
UCHWAŁA NR 523/KS/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wsparcia realizacji zadania publicznego pod tytułem: „Zapasy sportem dzieci i młodzieży 
– Akademia Zapasów 2022” 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526); art 19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.), w związku z uchwałą 
Nr XXXI/294/2021 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 27 października 2021 r. w sprawie przyjęcia 
"Rocznego programu współpracy Powiatu Nowotomyskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022" Zarząd Powiatu 
Nowotomyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznając celowość realizacji zadania publicznego pod tytułem: „Zapasy sportem dzieci 
i młodzieży – Akademia Zapasów 2022”, zleca się oferentowi pn. Stowarzyszenie „Akademia 
Zapasów”, Plac Niepodległości 28, 64-300 Nowy Tomyśl, nr KRS: 0000592089, realizację powyższego 
zadania i udziela wsparcia finansowego w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu 
Nowotomyskiego, w wysokości 3 960,00 zł (słownie: trzy tysiące dziewięćset sześćdziesiąt złotych 
00/100). 

§ 2. Szczegółowe prawa i obowiązki dotyczące wsparcia finansowego, o którym mowa 
w §1 zostaną określone w odrębnej umowie zawartej pomiędzy Powiatem Nowotomyskim, 
a Oferentem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowotomyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Andrzej Wilkoński 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu: 

1. Marcin Brambor   ………………………………………. 

2. Konrad Drąg    ………………………………………. 

3. Patryk Kąkolewski   ………………………………………. 

4. Edwin Pigla    ………………………………………. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02516C6E-576B-45F4-9E5E-77BA2836EE08. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały NR 523/KS/2022 

ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wsparcia realizacji zadania publicznego pod tytułem: 
„Zapasy sportem dzieci i młodzieży – Akademia Zapasów 2022” 

Powiat realizując zadania publiczne o charakterze ponadgminnym współpracuje z organizacjami 
pozarządowymi, prowadzącymi działalność pożytku publicznego, w zakresie odpowiadającym jego 
właściwości miejscowej i rzeczowej. Współpraca ta oparta jest na zapisach ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Rada Powiatu Nowotomyskiego 
w dniu 27 października 2021 r. przyjęła uchwałą Nr XXXI/294/2021 „Roczny program współpracy 
Powiatu Nowotomyskiego z organizacjami pozarządowymi na rok 2022”, wskazując priorytetowe 
zadania publiczne, które mogą być realizowane przez organizacje pozarządowe lub podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3 ww. ustawy, prowadzące działalność statutową w danej dziedzinie lub 
przy ich wsparciu, w tym także działalność z obszaru wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 
Stowarzyszenie „Akademia Zapasów” z siedzibą w Nowym Tomyślu działając na podstawie art. 19a 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, złożyło uproszczoną ofertę realizacji 
zadania publicznego pt. „Zapasy sportem dla dzieci i młodzieży – Akademia Zapasów 2022”. Oferta 
zawiera dane pozwalające określić zakres rzeczowy, termin i miejsce realizacji oraz szacunkową 
kalkulację kosztów realizacji zadania. Podczas posiedzenia w dniu 8 lipca br. Zarząd Powiatu 
Nowotomyskiego uznał celowość wykonania powyższego zadania. Oferta została opublikowana na 
stronie internetowej powiatu (www.powiatnowotomyski.pl), w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu. W terminie upublicznienia oferty 
nie zgłoszono żadnych uwag. Uchwała przewiduje wsparcie finansowe na realizację ww. zadania 
publicznego w kwocie 3 960,00 zł (słownie: trzy tysiące dziewięćset sześćdziesiąt złotych 00/100). 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02516C6E-576B-45F4-9E5E-77BA2836EE08. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4

	Uzasadnienie



